Grobogan, 25 Agustus 2002 (22 tahun), Pekerjaan: Pelajar/Mahasiswa, Agama: 

Islam, Alamat: Dsn. Jatisemen Rt 02/01 Ds. Tambakselo Kec. Wirosari Kab. Grobogan. 

Akibat peristiwa pencurian tersebut Saksi korban/Pelapor mengalami kerugian 

materiil sekira Rp. 5.700.000,- ( lima juta tujuh ratus ribu rupiah ) kemudian korban 

membuat laporan tentang peristiwa pencurian tersebut ke Polsek Ngaringan. 

Berdasarkan Analisa Kasus di atas di dapat petunjuk bahwa perbuatan atau 

peristiwa di atas, merupakan suatu Tindak Pidana Pencurian dengan hasil Handphone yang